

---

# **C. L. CHRISTENSEN. LØGUMKLOSTER ApS**

**CVR-nr.: 13107181**

Guldagervej 21  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Christian Lausten Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C. L. CHRISTENSEN. LØGUMKLOSTER ApS  
Guldagervej 21  
6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 13107181  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed, men selskabet har for tiden ingen udlejningsaktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 41.282.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		-39.881	7.032
Øvrige finansielle omkostninger		-1.364	-5.029
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.245</b>	<b>2.003</b>
Skat af årets resultat		-37	-1.078
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.282</b>	<b>925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.282	
<b>I alt</b>		<b>-41.282</b>	<b>925</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 178	kr.
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>178</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		163.310	206.171
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>163.310</b>	<b>206.171</b>
Likvide beholdninger		14.809	114.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>178.297</b>	<b>320.474</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>178.297</b>	<b>320.474</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		53.297	94.579
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>178.297</b>	<b>219.579</b>
Skyldig selskabsskat			895
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>895</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>100.895</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>178.297</b>	<b>320.474</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret